
Chełmża, dnia 14.07.2023 r. 

 

GMINA CHEŁMŹA 

ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

OSO.271.12.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

         w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania p/n: 

Poprawa bezpieczeństwa na drogach publicznych na terenie Gminy Chełmża  

poprzez kompleksową przebudowę infrastruktury drogowej 

 – budowa oświetlenia w m. Grzywna D. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 z późn. 

zm.), zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 14.07.2023 r. do godz. 09:00 złożono n/w 

oferty: 

Oferta 

[nr] 

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena  

[w zł brutto] 

Okres 

gwarancji 

[w 

miesiącach] 

1 ELEKTROMIG Usługi Elektryczne Michał 

Gołębiewski 

87-100 Toruń, ul. Tarnowska 55c/1 

NIP 9562081209 

 

75 400,00 

 

60 

2 P.W. „KALA” Sylwester Lis  

Usługi Elektroinstalacyjne  

Bartlewo 7, 86 – 230 Lisewo 

NIP 8751326522 

 

74 900,00  

 

 

60 

3 LIGHT ON  Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97,  

01-581 Warszawa  

NIP 8212666127 

 

111 543,20 

 

60 

4 KM-TECH Sp. z o.o. 

Ul. Armii Krajowej 3, 86-100 Świecie 

NIP 5592054818 

 

89 000,00 

 

60 

5 ELDAX Wołowicz S.K.A  

Ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie 

NIP 5592057952 

94 550,10 60 

6 ATMA Halina Radzimirska 

Ul. Tuwima 7, 87-700 Aleksandrów Kuj. 

NIP 8911478644 

61 487,70  60 

 

 

Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

Zastępca Wójta 



 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 


